
ZARZĄDZENIE NR 81/2024/KJ 
WÓJTA GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy dla pracowników Urzędu Gminy Rogóźno 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Skraca się czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy Rogóźno w dniu 31 grudnia 2024 roku do godz. 
14:00. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Rogóźno oraz do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń urzędu oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Rogóźno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Rogóźno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rogóźno 
 
 

Hanna Hydzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEDB2B7A-D853-42B3-B523-7F939805ED38. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024/KJ WÓJTA GMINY ROGÓŹNO z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


